
令和７年５月吉日

立石支部会員 各位

立石支部管内所在会員事業所 各位

公益社団法人甘木朝倉法人会

立石支部長 見 山 時 男

大平山登山道清掃活動参加について(お願い)

時下 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、法人会立石支部の事業推進にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、大平山登山道清掃活動を下記のとおり行います。

会員の皆様方には、ご多忙中とは存じますが参加いただきますようお願い致します。

記

日 時 令和７年５月１８日（日）８時００分集合

集合場所 朝倉市安川下渕 才田組事務所様のところから登ったトイレ前

持参用具 草刈機、草刈鎌、ホーキ、軍手等

※ 準備の都合もありますので、５月１４日(水)までに参加・不参加及び草刈機持参の

有・無について法人会事務局に、電話(２４－５７５７)又はＦＡＸ(２３－２８４４）

でお知らせください。

今回も、立石商工振興会と共催で行います。

なお、草刈機持参の方には、燃料代及び草刈刃の消耗代として１，０００円を負担し

ます。不明な点は事務局 髙瀬までご連絡下さい。(電話 ２４－５７５７)

よろしくお願いします。 (この用紙は切り取らずにＦＡＸして下さい。)

令和７年５月１８日開催の立石支部大平山登山道清掃活動

◎清掃活動 (参加・不参加) ◎草刈機持込 (有・無)

(※清掃活動の参加不参加、参加者は草刈機持込の有無についてそれぞれにご記入下さい。)

事業所名

(事業所会員の方は事業所名、個人会員の方は氏名をご記入下さい。)

法人会事務局行 ＦＡＸ ２３－２８４４ 令和７年５月１４日(水)締切


